
 

２０１９年１１月６日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

本社移転についてのお知らせ 
 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 マックスバリュ東海株式会社は、２０１９年１１月１１日より、下記の住所へ本社を移転する

運びとなりましたので、お知らせいたします。 

 これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じます。 

何卒倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜移転先概要＞ 

■新住所   

 〒４３５－００４２ 静岡県浜松市東区篠ケ瀬町１２９５番地１ 

 

■代表電話番号 

 ０５３－４２１－７０００ 

 

■業務開始日 

 ２０１９年１１月１１日 

 

以 上 


